
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor vnitřních věcí TMEGO s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Husova tř. 1821/4
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 25186728 DIČ: CZ25186728

L J
č.j.: Vyřizuje: Tel.: < E-mail: Datum:
OVV/126/2023 Kašpar Jan kasparj@c-budejovice.cz 08.02.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/068

Objednáváme u Vás, dle cenové nabídky, dodání 27 ks pracovních židlí FLOPE (1 ks = 4.217,88 Kě
vč.DPH).

Celková cena objednávky je v částce 94 117,98,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.3.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a žc platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem

M 1STBÁTvMÉSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor vnitrních věct

Rozpočtově kryto A/U: 2779 Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



r
HL/2023/22Dodavatel:

nIMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4 Statutární město České Budějovice
370 01 České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1/1
CZ 370 01 České Budějovice 1
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728 CZ J

131HL1230000022

131HL1230000022

Odběratel Zakázka: HL/2023/22
Statutární město České Budějovice Datum vystavení: 12.01.2023
nám, Přemysla Otakara II. 1/1 Splatnost (dnů): 14
370 01 České Budějovice 1 Nabídku poptal: Ing. Michal Voleník
CZ Referent: Vladimír Vrána
IČO: 00244732 Způsob odběru: IMEGO prodejna
DIČ: CZ00244732 Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO

Způsob platby: Bankovním převodem
Popis: FLOPE SYN / záruka 36 měsíců

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#001 FLOPE pracovní židle, synchronní mechanika ZEP, Bondai 6016 (BN3) modrá, 30,00 ks 3 303,10 99 093,00 119 902,53 Kč
černý moderní kříž, kolečka tvrdá 0 6cm, nosnost 120kg

Sleva z položky: 15,00 % Před 3 886,00 116 580,00 Kč

#002 30,00 ks 182,75 5 482,50 6 633,82 KČ

příplatek za měkčenná kolečka (sada/židle)
Sleva z položky: 15,00 % Před 215,00 6 450,00 Kč

#003 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 KČ

,íf5‘ “
doprava a odborná montáž ZDARMA

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH - 21% 21 104 575,50 21 960,86 126 536,35Kč

Celkem: 104 575,50 21 960,86 126 536,35 Kč

Celková poskytnutá sleva: 18 454,50 KČ

l^li 2*1Jí c Vi- í4 ~ 1>Lf- bít
3. icVS

Datum: 08.02.2023 Datum:
Vystavil: Vladimír Vrána Převzal:

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C8362 Strana: 1/1

L *JlÁ>íí*±- tai* v - i*-/.. —.1.---- ikw/tí-t

Dodavatel:
IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728 
DIČ: CZ25186728

HL/2023/22r n
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 01 České Budějovice 1 
CZ

J

131HL1230000022

Odběratel Zakázka: HL/2023/22

Statutární město České Budějovice Datum vystavení: 12.01.2023

nám, Přemysla Otakara II. 1/1 Splatnost (dnů): 14
370 01 České Budějovice 1 Nabídku poptal: Ing. Michal Voleník
CZ Referent: Vladimír Vrána
IČO: 00244732 Způsob odběru: IMEGO prodejna
DIČ: CZ00244732 Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO

Způsob platby: Bankovním převodem
Popis: FLOPE SYN / záruka 36 měsíců

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#001 FLOPE pracovní židle, synchronní mechanika ZEP, Bondai 6016 (BN3) modrá, 30,00 ks 3 303,10 99 093,00 119 902,53 Kč
černý moderní kříž, kolečka tvrdá 0 6cm, nosnost 120kg

Sleva z položky: 15,00 % Před 3 886,00 116 580,00 Kč

#002 30,00 ks 182,75 5 482,50 6 633,82 KČ
příplatek za měkčenná kolečka (sada/židle)

Sleva z položky: 15,00 % Před 215,00 6 450,00 Kč

#003 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 KČ

doprava a odborná montáž ZDARMA
,íf5‘ “

Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH - 21% 21 104 575,50 21 960,86 126 536,35Kč

Celkem: 104 575,50 21 960,86 126 536,35 Kč

Celková poskytnutá sleva: 18 454,50 KČ

l^l i 2*1 Jí c Vi- í4 ~ 1>Lf-

3. icVS
bít

Datum: 08.02.2023 Datum:

Vystavil: Vladimír Vrána Převzal:

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C8362 Strana: 1/1

L *JlÁ>íí*±- tai* v - i*-/.. —.1.---- ikw/tí-t

131HL1230000022


